

KMP W OSTROŁĘCE

<https://mazowiecka.policja.gov.pl/wos/aktualnosci/30363,KOLEJNE-SKUTECZNE-DZIALANIA-OSTROLECKICH-POLICJANTOW-W-WALCE-Z-PIJANYMI-KIEROWCA.html>

2023-03-30, 08:09

KOLEJNE SKUTECZNE DZIAŁANIA OSTROŁĘCKICH POLICJANTÓW W WALCE Z PIJANYMI KIEROWCAMI

Data publikacji 23.05.2019

Ostrołęccy policjanci każdego dnia wykonują olbrzymią pracę na rzecz poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Tylko w ciągu ostatniej doby uniemożliwili oni dalszą jazdę 5 pijanym kierowcom, którzy bezmyślnym zachowaniem stwarzali zagrożenie dla siebie oraz innych niewinnych użytkowników dróg. Informujemy, że będziemy dalej kontynuować nasze działania, jesteśmy obecni zarówno na głównych drogach krajowych i wojewódzkich, ale także na drogach lokalnych, jak i małych miejscowościach.



Jak duże zagrożenie w ruchu drogowym powodują kierowcy po spożyciu alkoholu, chyba nikogo nie trzeba przekonywać. Niestety w dalszym ciągu znajdują się nieodpowiedzialne osoby, które wsiadają za „kółko” będąc pod wpływem alkoholu. Niektórzy z nich tracą uprawnienia, niektórzy swoją jazdę kończą na przydrożnym drzewie, a jeszcze inni giną na drodze, lub też są sprawcami wypadków drogowych, w którym życie tracą zupełnie niewinne osoby.

Często nie zdajemy sobie sprawy z konsekwencji naszego działania, sądząc, że np. mając niewielki dystans do domu „jakoś się uda”. Takie myślenie jest mylne, ponieważ nigdy nie wiemy co się może wydarzyć na drodze.

Tylko w ciągu minionych 24 godzin ostrołęccy zatrzymali 5 pijanych kierowców. Jeden z nich spowodował w Antoniach zdarzenie drogowe z udziałem 5 samochodów, w wyniku którego 2 osoby zostały zabrane do szpitala. Niechlubnym rekordzistą został 33 - letni mieszkaniec naszego powiatu, który kierował vw golfem na terenie gm. Czerwin mając w swoim organizmie 3 promile alkoholu. Policjanci zatrzymali mu prawo jazdy i uniemożliwili dalszą jazdę.

Zanim wsiądziemy po spożyciu alkoholu za kierownicę pomyślmy jak zmieni się nasze życie, jeśli będziemy sprawcami wyżej opisywanych sytuacji. Czy wypicie nawet niewielkiej ilości alkoholu jest warte poniesionych później negatywnych konsekwencji, a być może spędzenia także wielu lat w więzieniu? Jak w przyszłości będzie wyglądało życie nasze i naszej rodziny? Odpowiedź na postawione pytanie, czy warto?- jest chyba aż nadto oczywista.

Pamiętajmy również, że na drugi dzień po „zakrapianej” kolacji nie zawsze możemy wsiąść do auta. Wiele osób pod wpływem alkoholu jest zatrzymywanych właśnie na drugi dzień po spożyciu alkoholu.

Przypominamy, że kierowanie pojazdem będąc w stanie nietrzeźwości jest przestępstwem zagrożonym karą do 2 lat pozbawienia wolności.

asp. Tomasz Żerański